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WSS/KG/  550  /ZZP/JNJ/ 300  /12                                                   Tychy, dn. 31.07.2012r. 
 
 Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę 
implantów ortopedycznych (nr sprawy: 3/2012/ZZP/39) 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Tychach przy ul. Edukacji 102; 43-100 Tychy będący jednostką  
organizacyjną  MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach zwanym dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na 
zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:  

 
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 1 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania gwoździa śródszpikowego 
krętarzowego długiego prawego i lewego oraz krótkiego uniwersalnego do prawej i lewej kończyny zamiast 
prawego i lewego?  
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści w/w gwóźdź śródszpikowy. 
 
Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 5 dopuści możliwość zaoferowania śruby kompresyjnej z tolerancją dł. +/- 
1 mm? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści w/w śrubę kompresyjną. 
 
Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 1-2 dopuści możliwość zaoferowania płytki ustalającej DSB 2-20 otworów 
o długości 48 mm-336 mm zamiast 68 mm~356 mm, bez możliwości wprowadzenia kreta kaniulowanego o 
średnicy ø6,5 w pierwszy otwór poniżej części szyjkowej? 
Odpowiedź: 
Nie, Zamawiający nie dopuści w/w płytki ustalającej DSB. 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki ustalającej DSK 4-20 otworów 
zamiast 4-14 otworów? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści w/w płytkę ustalającą DSK. 
 
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 2 ppkt. a) umowy dotyczącą kar umownych na 0,1% 
wartości brutto dostawy niezrealizowanej w terminie za każdy dzień opóźnienia w dostawie? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 2 ppkt. b) umowy dotyczącą kar umownych na 0,1% 
wartości brutto dostawy na którą została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu 
reklamacji.  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. W odpowiedzi na pytanie nr 12 zmieniono zapisy §7 ust. 2 ppkt b). 
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Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 1 poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści śrubę zespalającą M12x1,75 zamiast M12x1,25? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuszcza w/w śrubę zespalającą. 
 
Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści płytki DSB o długości 68 – 228mm zamiast 68 – 356mm, pozostawiając zakres (2-12 
otworów) bez zmian lub czy Zamawiający dopuści płytki w zakresie 2-20otworów pozostawiając wymaganą 
długość (68-356mm) bez zmian? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści w/w płytki DSB. 
 
Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści płytki DSK o długości 86 – 246mm zamiast 86 – 342mm, pozostawiając zakres (4-14 
otworów) bez zmian lub czy Zamawiający dopuści płytki w zakresie 4-20 otworów pozostawiając wymaganą 
długość (86-342mm) bez zmian? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający dopuści w/w płytkę DSK. 
 
Pytanie nr 10 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu umieszczania daty ważności na opakowaniu o ile przepisy nie nakazują 
umieszczania takich informacji (§5 ust. 1)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie odstępuje od wymogu umieszczenia daty ważności na opakowaniu. 
 
Pytanie nr 11 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 
Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 6, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma 
reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na dookreślenie §5 ust. 6 w wyżej opisany sposób. 
 
Pytanie nr 12 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 
Czy Zamawiający zmieni treść §7 ust. 2 lit. a i b na: 
a. w wysokości 0,2% wartości niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki w realizacji dostaw 

częściowych przedmiotu umowy z danego zadania,  
b. w wysokości 0,2% wartości reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki  w rozpatrzeniu reklamacji? 
Odpowiedź: 
ppkt. a) – Zamawiający nie zmienia treści §7 ust. 2 ppkt a). 
ppkt b) – Zamawiający zmienia treść §7 ust.2 ppkt b) w następujący sposób w wysokości 0,2% wartości 
reklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki  w rozpatrzeniu reklamacji. 
 
Pytanie nr 13 dotyczy wzoru umowy – załącznik nr 5 
Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 2 lit a i b, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie 
poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 
Odpowiedź: 
W §8 nie ma ust. 2 lit. a i b, przypuszczamy, że Wykonawca miał na myśli §9 ust. 2 ppkt a i b. Zamawiający nie 
zmienia zapisu §9 ust. 2 ppkt a i b. 

  Kierownik Działu 
       Organizacyjno – Prawnego 
 
             Karolina Filipowska 
 


